quae olim Milanionis amantis fugit cubile,
virginitatem curans; irata autem Venere,
quem prius non amavit, eum in corde posuit toto.
Persuadere et tu, cara, ne Veneri iram excites.

Sic fatus persuadendo-flexit recusantis mentein puellæ,
animum amorem-parientibus seducens (in) verbis.
Vingo autem tacita in terram defixit oculos,
pudore rubefactam abscondens genam,
et terra radebat summum subter vestigia, pudibunda autem
sepe circa humeros suam contraxit vestem.
Persuasionis enim hæc omnia prænuntia; virginis autem
persuasæ ad lectum promissio est silentium.
Jam et suavamarum suscepereat stimulum amorum,
urebatur autem cor dulci igne virgo Hero,
pulcritudineque gratiosi stupescerat Leandri.
Quando igitur in terram habebat inclinatos oculos,
tum et Leander amore-furentibus oculis
non defatigabatur spectando teneræ-cutis cervicem puellæ.
Tandem autem Leandro suavem emisit vocem *Hero*
verecundiae madidum ruborem stillans a-facie :

Hospes, tuis verbis fortasse et lapidem moveas.
Quis te fallentium verborum docuit vias?
hei mihi! quis te duxit meam in patriam terram?
Haec vero omnia frustra locutus-es : quomodo enim, vagus
hospes existens et incertus, meo amori miscearis?
Palam non possumus nuptiis legitimis jungi;
non enim meis parentibus *id* placuit; si autem voles
ut hospes vagabundus mea in patria manere,
non potes obtectam celare Venerem.
Lingua enim hominum amans-convictorum: in silentio
autem] opus quod perficit aliquis, in triviis audit.
Dic vero, ne celes, tuum nomen et tuam patriam.
Non enim meum te latet: mibi vero nomen inclytum *Hero*.
Turris autem circumsona mea domus ad-cœlum-tendens,
in qua habitans cum ancilla quadam sola
Sestensem ante urbem super profundas-undas-habentia
littora] vicinum pontum habeo odiosis consiliis parentum.
Neque me prope sunt æquales, neque chœrae
juvenum adsunt; sed semper noctu et interdiu
ex mari ventoso insonat auribus sonitus.

Sic fata roseam sub veste celabat genam
rursus pudefacta, snaque increpabat verba.
Leander autem cupidinis percussus acuto stimulo
cogitabat, quomodo amoris certaret certamen.
Virum enim varius-consiliis Amor sagittis domans
etiam rursus viri vulneri medetur; quibus vero dominatur,
ipse omnium-domitor consiliarius est mortalibus.
Ipse etiam ardenti tunc auxiliatus-est Leandro.
Tandem igitur ingemens solers dixit verbum:
Virgo, tuum propter amorem etiam asperam undam
transibo,] elsi igni se, veat et innavigabilis fuerit aqua.
Non tremo gravem undam tuum adiens cubile,
non fremitum sonantem exhorresco maris.
Sed semper per noctem vectus madidus maritus